GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: ………………………………………………………………

………………………………………………………………

Thực hiện Giấy mời số 36-GM/TU ngày 10/11/2025 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi

mời dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Chỉ thị của Bộ Chính trị, triển khai công tác

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp,

Thường trực Đảng ủy xã Cà Đam phối hợp tổ chức như sau:

I. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 15/11/2025 (thứ Bảy) (đại biểu

có mặt tại Hội trường trước 20 phút để ổn định tổ chức).

II. Thành phần, địa điểm

1. Thành phần:

- Thường trực Đảng ủy xã.

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã.

- Ban Chỉ đạo bầu cử, Ủy ban bầu cử xã.

- Đại diện lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã.

- Đại diện Trung tâm phục vụ Hành chính công, Trung tâm cung ứng dịch vụ

công, cơ bản thiết yếu xã.

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn; Trưởng Ban công tác mặt trận, các chi hội

trưởng đoàn thể ở thôn. (Nhờ Bí thư Chi bộ mời giúp)

2. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Cà Đam.

III. Tài liệu Hội nghị: Đề nghị tải trên trang Web của Hội đồng bầu cử quốc

gia tại địa chỉ https://hoidongbaucu.quochoi.vn.

IV. Market Hội nghị: Theo mẫu kèm theo Giấy mời này.

V. Công tác chuẩn bị

Giao Văn phòng Đảng ủy chủ động chuẩn bị, cung cấp tài liệu cho các đồng

chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy. Chuẩn bị các điều kiện, cơ sở vật chất phục

vụ Hội nghị.

- Phối hợp với Phòng Chuyển đổi số - Cơ yếu thuộc Văn phòng Tỉnh ủy triển

khai kết nối tại điểm cầu, như sau:

ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ CÀ ĐAM

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số     -GM/ĐU

Cà Đam, ngày 11 tháng 11 năm 2025

https://hoidongbaucu.quochoi.vn/

 2

+ Hệ thống hội nghị trực tuyến: Sử dụng hệ thống hội nghị trực tuyến do Văn

phòng Tỉnh ủy quản lý vận hành (https://meeting.quangngai.dcs.vn).

+ Kiểm tra kết nối các điểm cầu: Bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút, ngày

14/11/2025 (Thứ Sáu).

Link Nhóm Zalo hỗ trợ kỹ thuật

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, tham dự Hội nghị đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Các Chi bộ thôn,

- TT cung ứng DVC, CB thiết yếu xã,

- VPĐU: CVP, PCVP, CV(TH),

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Từ Chí Trung

https://zalo.me/g/yudweu371

 3

MARKET HỘI NGHỊ

HỘI ĐỒNG BẦU CỬ QUỐC GIA

HỘI NGHỊ TOÀN QUỐC TRIỂN KHAI

CÔNG TÁC BẦU CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI KHÓA XVI

VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CÁC CẤP

NHIỆM KỲ 2026 - 2031

Cà Đam, ngày 15 tháng 11 năm 2025

		2025-11-11T03:08:38+0000
	Not specified

		2025-11-11T06:50:14+0000
	Not specified

		2025-11-11T06:50:15+0000
	Not specified